АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2017                                                                                                        № 160
с. Новоегорьевское

	Об утверждении муниципальной программы «Развитие предпринимательства в Егорьевском районе Алтайского края на 2017-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края, руководствуясь постановлением администрации Егорьевского района Алтайского края от 03.12.2013 № 370 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие предприниматель-ства в Егорьевском районе Алтайского края на 2017-2020 годы» (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 31 июля 2014 года № 189 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие предпринимательства в Егорьевском районе Алтайского края на 2014-2016 годы».
3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Егорьевского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением мероприятий программы возложить на отдел по экономике и труду администрации района (Е.В. Сесина).

Глава администрации района                                                             М.В. Нуйкин